PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ESTADO DO PARANA

Página 1 de 1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 202/2015

A COMISSÃO EXECUTIVA DO CONCURSO PÚBLICO, designada pelo Decreto
nº 1453/2013, de 04 de Julho de 2013, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente
edital, para divulgar o que segue:

 1. RESULTADO DOS RECURSOS RELATIVOS AO GABARITO PRELIMINAR somente para
os cargos de MÉDICO (todas as especialidades) e MOTORISTA: foram julgados procedentes parte
dos recursos impetrados, conforme pareceres da Banca Examinadora, constando as alterações no
Gabarito Definitivo, Anexo I deste Edital.

1.1. Os Pareceres da Banca Examinadora, para os recursos julgados procedentes, encontram-se
disponíveis no endereço eletrônico www.objetivas.com.br.

1.2. Os Pareceres da Banca Examinadora, para os recursos julgados improcedentes, encontram-

se disponíveis na Prefeitura Municipal.

2. NOTAS DA PROVA OBJETIVA somente para os cargos de MÉDICO (todas as

especialidades) e MOTORISTA: o relatório de notas das Provas Objetivas, Anexo II deste Edital, já se
encontra com as alterações devidamente processadas.

2.1. Os candidatos interessados em interpor recursos relativos às notas das Provas Objetivas

poderão fazê-lo, nos dias 03, 04 e 05/03/2015, em conformidade com o disposto no Capítulo VIII, do
Edital de Concurso Público nº 192/2014, mediante requerimento próprio disponível no endereço
eletrônico www.objetivas.com.br.

3. O Gabarito Definitivo e o Relatório de Notas das Provas Objetivas para os cargos de MÉDICO

(todos) e MOTORISTA encontram-se divulgados na internet, pelos sites www.objetivas.com.br e
www.sjp.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de São José dos Pinhais, 02 de março de 2015.

     Presidente da Comissão Executiva de Concurso Público

                                                                             JOELMA PACHECO DE MORAES

Registre-se e publique-se